B Præterea vicesimo tertio præsentis Evangeliste capite, sputo etiam usus est ad cæci curationem, Ad hæc Joannis capite decimo, quando cæcum a nativitate curavit. Hoc autem agebat, ut fidem faceret unitæ sibi divinitatis: quo enim pacto hæc operaretur, nisi Deus esset?

Vers. 34. *Et suspiciens* — Vers. 35. *recte. Suspe-*
xit in cœlum, docens eos, qui alios erant sanaturi,
ad Deum aspicere, et virtutem ab eo petere. Ingemuit autem, motus hominis afflictionibus, ac hu-
manæ misertus naturæ, quæ tum a dæmonibus,
tum ab infirmitatibus adeo impeditur, propter pre-
cepti transgressionem.

C Vers. 35. *Et præcepit* — Vers. 37. *loqui. Causam,*
ob quam tacere præcipiebat, variis in locis dixi-
mus.

CAP. XXI. *De septem panibus.*

CAP. VII. Vers. 1. *In illis.* — Vors. 3. *venerunt.*
Dicendum est de his in fine tricesimi juxta Mattheum
capitis.

D Vers. 4. *Et responderunt.* — Vers. 6. *turbæ.* De
his facta est mentio tricesimo primo capite Evan-
gelii secundum Mattheum.

Vers. 7 *Et habebant* — Vers. 9. *eos.* Etiam hæc
ibi declarata sunt.

Vers. 10. *Et statim* — Vers. 11. *ewm.* Ibi quoque
de his dictum est.

Vers. 12. *Cumque ingemisset — requirit?* Simili-
liter et de his. Tí vero significare potest quid:
id est, ad quid? quare? Quod: hoc est, quale si-
gnum? sciebat namque, ob quam causam hujus-
modi signum requirent.

Vers. 12. *Amen dico — huic signum.* Si dabitur,
id est, non dabitur: hoo enim lingue Hebraicæ
idioma est.

Vers. 13. *Et dimissis eis — in ulteriore ripam.*
Præterea et de his in illo capite disputatum est.

leguntur a cap. viii vers. 12, a verbis ἀμάν, λέγω
ὑμῖν, ad cap. viii, vers. 34, verba, μαθεταῖς αὐ-
τοῦ εἶπεν. in interpretatione autem quæ exciderint,
his signis [*] indicavi.

CAP. XXII. *De fermento Pharisaeorum.*

Vers. 14. *Et oblitū sunt* — Vers. 15. *Herodis. De his plene invenies tricesimo secundo capite Evangelii secundum Matthēum.*

Vers. 16. *Et conferebant* — Vers. 18. *nec recordamini? Præterea et de his.*

Vers. 19. *Quando* — Vers. 21. *consideratis? Præsens caput manifestius scripsit Matthēus: quære ergo ibi de omnibus.*

CAP. XXIII. *De cæco.*

Vers. 22. *Et veni* — Vers. 23. *extra vicum. Non enim digni erant vici illius incolæ, ut fieri viderent hujusmoni miraculum. Nam cum alia multa vidissent, manserant increduli.*

Vers. 23. *Et cum expuisset — videret. Sputo ac manibus hunc sanat, ostendens, quod sermo conjunctus operibus miraculum operari potest. Sermonis quidem signum est sputum: utrumque enim ab ore egreditur: operis vero, manus. Sermonem autem dico laude dignum: similiter et aperationem.*